eorum inopie subvenire eondecet divites hujus seculi, ut eum

amoti fuerimus a villicatione, in domos suas nos dignentur

recipere. Altitudo siquidem di\itiarum Dei quosdam rébus,

quosdam ditat moribus, ut per caritatis commerciuin cuncti

ducamur ad regnum, divites rerum largitione, pauperes mo-

lum parlicione sibi ad invicem suffragando. Hac igitur spe

coiilortatus, ego Ludovicus rex, sicut patri meo régi Ludovico

lemporali regno successi, ipsum quoque cupiens ad eternum

subsequi ;
quia ipse cenobii Karolilocensis extitit diligens fun-

dator, esse disposui studiosus amator. Ilaquein nomine sancte

et individue Trinitatis laudo et regia potestate confirmo quid-

quid predictus pater dédit predicto cenobio. Terram scilicet

inipiiiuis juxta Belbisiacum, que vocatur Foy, quam ipse a

Barthoiemeo de Furchosio comparatioce terre acquisivit; ai m

proinde sibi in prafata villa Furchosio terram et hospites juxta

voluntatem suam hereditarie concessit. Deinde quidquid Wil-

lelmus de Merloy juxta civium villam habebat, numus et

plénum; cujus rei coemptio, dum minus finnitatis habere

asseiitur, ne qualiter successione temporum vel heredum,

monachos impedire posset, preteriti temporis censum volun-

tati sue salisfaciens predicto Willelino peisolvi, et deinceps

quadraginta solidos staluti census juxta condictum patris iu

beneplacito suo apud Parisium de regio questu hereditario

jure sibi constitui et terram vallis Laurentii cujus medietatem

cuui emptam absolutamque possiderent monaehi, nos alte-

raui eni|)taiii a possessore dedimus. Pro qua etiam modium

frumeuti de molendino Platiaci quotannis dare constituinius.

Quod per caritatis sludium siefirmare curavimus, ne predicti

venditores terrarum aliqua occasione venditas terras nobis

oculo invidie respicere valeant, vel contra monachos prefali

loci bandas sui inorsnin livoris jaculari présumant. Laudo

etiam atque confirmo domum quod episcopus Parisiensis, et

Willelmus (rater ejus. Lupus et Cornes Dommartini, Kenau-

dus cum uxore sua dederunt predicto cenobio perconcessum

Adelize de Bulis et filiorum ejus, Lancelini scilicet el fratruui

suorum. Ipsum videbeet locuffl in quo situmest nionasteriuni

et alveum ejusdem loci sine aliquo retinaculo totum cum
pratis suis et usum nemoris Hespiognii et Buley perpetuo jure

ad omnia necessaria ; eodem quoque modo usum nemoris

sancte Genovefe sii>i a canonicis concessum, etomnia patentia

circa eadem loca. Confirmo <]iioque terram quam iledit illi

Jocelinus de Dommartino apud Ermenonv îllam, et quam dédit